EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2018. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE

ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: E & A INFORMÁTICA LTDA ME –

CNPJ 17.549.420/0001-24. OBJETO: AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE CONTROLE DE PONTO,

INCLUINDO-SE A INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E TREINAMENTO. VALOR DA DESPESA:

R$ 850,00 (OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS). CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

6.2.2.1.1.01.04.04.004.013

ARACAJU, 26 DE FEDEREIRO DE 2018

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO-SE